Общая сумма настоящего Договора, включая НДС. устанавливается в 
молдавских леях и составляет:

344 400,00 (триста сорок четыре ты сячи четы ресто лей 00 бань), (включая НДС).

Выплаты будут осуществляться в пределах годовых бюджетных ассигнований. 
в 2017 году -  220 000,00 (двести двадцать тысяч лей 00 бань).

в 2018 году -  124 400,00 (сто двадцать четыре тысячи четыреста лей 00 бань).
Оплата оказанных Услуг осуществляется в молдавских леях.

и подписан сегодня: «03» октября 2017г.
12.8. В подтверждение вышеуказанного Стороны подписали настоящий Договор в 

соответствии с законодательством Республики Молдова в день и год, указанные выше.